Приложение 6
к Правилам приобретения

товаров, связанных с
обеспечением
питания детей,

воспитывающихся и
обучающихся в дошкольных
организациях образования,

организациях образования для
детей-сирот и детей, оставшихся

без попечения родителей

Форма

Протокол о допуске к участию в конкурсе
Конкурс выбора поставщиков услуг по организации питания

обучающихся в КГУ СОШ №18 .

Конкурсная комиссия в составе:
Председатель комиссии: Жазыбеков А.С. — директор КГУ «СОШ №18»
Заместитель председателя комиссии: Жуматаев Е.А. — зам.директора по

ВР КГУ «СОШ №18»
Члены конкурсной комиссии:
Тоймбаева Р.Я. - главный специалист отдела санитарно-гигиенического

надзора и контроля за соблюдением технических регламентов
Абикеева Ж.К. -  и.о. главного бухгалтера
Жургембаева Ж.Н. — социальный педагог
Айтимбетова Д. Д. -  председатель профсоюзного комитета
Кожабекова С.Н. -  председатель общешкольного родительского

комитета рассмотрели заявку на участие в конкурсе выбора поставщиков
услуг по организации питания обучающихся в КГУ СОШ №18_.

2. Заявку на участие в конкурсе следующего потенциального
поставщика, представившего их в установленные сроки до истечения
окончательного срока представления заявок на участие в конкурсе

1 «ШТ Кулакова» Кулакова Галина Евгеньевна ,г.Караганда, м-н
23. дом 19. кв21. время и дата представления заявки 14 .48 часов
02.03.2017г.

3. Следующие конкурсные заявки на участие в конкурсе отклонены к
участию в конкурсе: таких поставщиков не было.

4. Конкурсная заявка потенциального поставщика, который
соответствуют требованиям конкурсной документации I. «ИП Кулакова»
Кулакова Галина Евгеньевна. г.Караганда, м-н 23, дом 19 , кв21.

г.Караганда, ул.К.Байсеитовой 2А
(Место рассмотрения заявок)

15.00 часов, 07 марта 2017г.
(Время и дата)

5. Конкурсная комиссия по результатам рассмотрения заявки на
участие в конкурсе путем открытого голосования РЕШ ИЛА:

1) допустить к участию в конкурсе следующего потенциального
поставщика: 1 .«ИП Кулакова» Кулакова Галина-----Евгеньевны
«г.Караганда, м-н 23, дом 19 , кв21.

(указать перечень поставщиков допущенных к участию в конкурсе)

2) не допустить к участию в конкурсе следующих потенциальных
поставщиков: - таких поставщиков не было.

3) назначить день, время и место приема конвертов с конкурсными
ценовыми предложениями на КГУ СОШ №18

г. Ка па ганда .ул.К.Байсеитовой 2А, 07 марта 2017г. в 15.00 часов в
кабинете №5.

За данное решение проголосовали:

За -  7 голосов (все члены конкурсной комиссии)

Против -  нет голосов

Председатель комиссии:

Заместитель председателя комиссии:

Жуматаев Е.А. с ~ ^

Члены конкурсной комиссии:

Тоймбаева Р.Я. -  главный специалист отдела санитарно-гигиенического
надзора и контроля за соблюдением требований технических регламентов

Жазыбеков А.С.

Абикеева Ж.К. -  и.о. главного бухгалтера  _

Жургембаева Ж.Н. -  социальный педагог

Айтимбетова Д. Д. -  председатель профсоюзного комитета k

Н7
Кожабекова С.Н. -  председатель родительского комитета

Секретарь -  Н^рдщдэ Е.С.